彰化縣○○國民○學○○學年度第〇學期「學習扶助實施方案」
 國語文課程規劃與日誌      
	班    別
	〇年級國語班
	教授科目
	  （   ）年級國語  

	教 學 者
	〇〇〇
	起訖日期
上課時間
	年　月　日至　年　月　日
每週〇  4:00-5:20

	學生人數
	〇人
	授課總節數
	　節

	教學目標
(基本學習內容)
	

	學生编號
1
2
3
4
5
6
學生姓名

202305測驗

202312測驗


	目標代碼
	上課日期
	教學/學習策略
	教材選用
	學生學習與評量
	授課教師簽名

	
	
	
	
	良好
	尚可
	待改進
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


